
Magistrát města Jiiíj~Ivy
smlouva Zaevidována

Dodatek č. I Pod Č.; ~

ke smlouvě o dílo č. 659/ORM/201 7 ze dne 11. 5. 2017 uzavřené dle ~ 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a v souladu s usnesením Rady města ‚Jihlavy č /17-RM

ze dne 27. 7. 2017 na akci „Akustické podhledy tělocvičen ZS Kollárova a ZS Havlíčkova)
‘Jihlava

L SMLUVNÍ STRANY
1.1. Objednatel: Statutární město Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava
zastoupený: Ing. Vratislavem Výborným, náměstkem

primátora
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

POZEMNÍ STAVBY Jihlava spol. s r. o.
sídlo firmy:
zápis vobchod. rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 1417
zastoupený: Ing. Romanem Kapounem, jednatelem

. IČO: 181 98074
DIČ: CZ18198074
Peněžní ústav: Raiffeisenbank, as., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 520001 3773/5500

1.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Vratislav Výborný, náměstek
primátora

Ve smluvních věcech jedná za zhotovitele: Ing. Roman Kapoun, jednatel společnosti
Kontaktní osoba objednatele: Ing. Nataša Mühlová
V technických věcech jedná za zhotovitele:lng. Stanislav Uchytil

Smluvní strany se dohodly na změně předmětné smlouvy o dílo, která se mění následovně:

II. Odstavec II. PŘEDMĚT DÍLA
Doplňuje se text — článek II. 2. se rozšiřuje o odstavec h) v tomto znění:

ll.2.h. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení nepředpokládaných dodatečných
stavebních prací, které nebyly obsaženy v zadávací projektové dokumentaci v původní
veřejné zakázce a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla. Současně se upravuje —

snižuje o stavební práce, které nebyly a nebudou realizovány.

Tyto změny byly odsouhlaseny objednatelem, občasným technickým dohledem a
zpracovatelem projektové dokumentace.

Jedná se o tyto práce:

ZŠ Kollárova:
- Záměna navržené lezecké stěny dle požadavků uživatele — původní dřevotřísková

zaměněna za komfortnější a využitelnější laminátovou bez navýšeni finančních
prostředků (odpočet a přípočet)

1.2. Zhotovitel:
Pávovská 913/12a, 58601 Jihlava



ZŠ Havlíčkova‘
Oprava schodiště z důvodu nepředpokládané vlhkosti a degradace schodišťových
stupňů a dřevěných obkladů

Ill. CENA ZA DÍLO

IV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentací a touto
smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH
dle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň s výjimkou případů stanovených v této smlouvě
Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou
zhotovitele Položkové rozpočty předložil zhotovitel současně s nabídkou a jsou
samostatnou součásti této smlouvy. Sjednaná cena díla je považovaná za cenu díla
na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu
díla specifikovaného v této smlouvě

Cena celkem za dílo dle SOD (bez DPH) 5.629.301 ‚91 Kč

ZŠ Kollárova dle SOD (bez DPH) 3.669.552,68 Kč
Dodatek či - 1.650,00 Kč
ZS Kollárova celkem 3.667.902,68 Kč

ZŠ Havlíčkova dle SOD (bez DPH) 1 959 74923 Kč
Dodatek č 1 + 38.883,00 Kč
ZS Havlíčkova celkem 1 998.632,23 Kč

Celkem bez DPH + 5.666.534,91 Kč

+ příslušná sazba DPH dle zákona č 235/2004 Sb, ve znění platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu
„Akustické podhledy tělocvičny ZS Seifertova 5, Jihlava“ se dle 5 5 odst. 3. zákona
č 235/2004 Sb ‚ o dani z přidané hodnoty, nepovažuje za osobu povinnou k dani
V případě poskytnutí plnění dle 5 92e zákona o DPH se neuplatní režim přenesení
daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH

K vyloučení pochybností se za dohodnutý předmět plnění považují všechny
práce, dodávky, služby a výkony, které jsou nezbytné k realizaci díla na klíč, v souladu
s příslušnými předpisy a technologickými postupy

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

IV. článek VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se rozšiřuje o odstavce Vll.6, VlIl 7 a Vlll.8

Vlll.6. Účastníci smlouvy o dílo prohlašuji, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům
a že se řádně seznámili s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé
a svobodné vůle, učiněné vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho smlouvu podepisuji Tato smlouva o dílo nabývá platnosti podpisem
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015
Sb.

Vlll.7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně
veškerých osobních údajů na veřejně přístupných webových stránkách statutárního

-2-



města Jihlavy a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

VllI.8. Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv
v souladu s právními předpisy.

IV. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

V. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 5. 2017,
týkající se akce „Akustické podhledy tělocvičen ZS Kollárova a ZS Havlíčkova, Jihlava‘.
Součástí tohoto dodatku jsou jednotlivé rozpočty na práce uvedené v Ii. odstavci tohoto
dodatku č. 1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopisy jsou
určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Jihlavě dne: 4~i~ 2~

PO2EMNJ STAVBY JI&AVA
~ J spOl. 5 tO. ~25•
~P~vovská 12a, 586 (fl Jihlava

Ing. Roman Kapoun
jednatel společnosti

zhotovitel

14 gj~

Ing. Vratislav Výb
náměstek primátora

objednatel

-3-


